
 

 

COMUNE  DI  MERI’ 
III SETTORE  «TECNICO - MANUTENTIVO»  

 

      ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 

      N.   01           del     12/01/2022          -           Reg. Gen. n.    04            del     12/01/2022 
    

  OGGETTO:APPROVAZIONE ATTI DI CONTABILITÀ FINALE E CERTIFICATO DI REGOLARE 

ESECUZIONE, relativi agli ““IInntteerrvveennttii  ddii  rriiqquuaalliiffiiccaazziioonnee  eenneerrggeettiiccaa  ddeell  pplleessssoo  
ssccoollaassttiiccoo  ssiittoo  iinn  vviiaa  CCeessaarree  BBaattttiissttii,,  iinncclluussii  ggllii  iimmppiiaannttii  ee  ll’’iinnvvoolluuccrroo  eeddiilliizziioo””  – 
secondo lotto” – di cui al Decreto Legge 30 aprile 2019 n. 34 c.d. “Decreto 
Crescita” - “contributo di € 50.000,00 per interventi di efficientamento energetico e 
sviluppo territoriale sostenibile”. 

  CCoodd..  CC..UU..PP..::  JJ3399JJ1199000000225500000055  --  CCoodd..  CC..II..GG..::  ZZAA5522AA22990055AA.. 
 

IL RESPONSABILE DEL III  SETTORE 

 

      ...omissis... 

 

1. AAPPPPRROOVVAARREE quanto riportato in narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo, anche sotto il profilo motivazionale. 

2. AAPPPPRROOVVAARREE gli atti di contabilità finale relativi agli ““IInntteerrvveennttii  ddii  rriiqquuaalliiffiiccaazziioonnee  eenneerrggeettiiccaa  ddeell  

pplleessssoo  ssccoollaassttiiccoo  ssiittoo  iinn  vviiaa  CCeessaarree  BBaattttiissttii,,  iinncclluussii  ggllii  iimmppiiaannttii  ee  ll’’iinnvvoolluuccrroo  eeddiilliizziioo””  – secondo 

lotto” – di cui al Decreto Legge 30 aprile 2019 n. 34 c.d. “Decreto Crescita” - “contributo di € 

50.000,00 per interventi di efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile” il cui 

importo complessivo ammonta ad € 29.749,38 (Euro 

ventinovemilasettecentoquarantanove/38), così ripartito: 

 Importo contrattuale (perizia di variante)=  ………………….....€    29.749,38 

 Importo totale lavori contabilizzati: 

- I   S.A.L. al netto: ……………………………€   23.700,00 

- Rata di Saldo:………………………………..€     6.049,38 

SOMMANO             €    29.749,38  €     29.749,38 

3. AAPPPPRROOVVAARREE il certificato di regolare esecuzione redatto dalla Direzione Lavori in data 

13/01/2021 dal quale si evince che il conto finale ammonta ad € 29.749,38, importo contenuto 

nei limiti della somma autorizzata, e che la rata di saldo da riconoscere all’Impresa risulta pari 

ad € 6.049,38 oltre I.V.A.. 

4. TTRRAASSMMEETTTTEERREE la presente Determinazione all’Ufficio competente per la pubblicazione, oltre 
che all’Albo on-line per quindici giorni consecutivi, nella sezione “Amministrazione 

trasparente” del sito istituzionale. 

 


